NSA  Mar'24                                 223.71
 Performance Bonus                        16,500.00

(*) denotes back pay adjustment.

57,581.08    585,524.85                             3,500.08    35,049.85

54,081.00

FIFTY FOUR THOUSAND EIGHTY ONE RUPEES

619,130.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00